大津市報道資料

  市政記者各位

令和５年３月２７日

滋賀県議会議員一般選挙について(情報提供)

～立候補届出受付～

滋賀県議会議員一般選挙における立候補届出受付を、下記のとおり執行しま

すので、お知らせします。

記

１.日時 令和５年３月３１日（金）告示日 午前８時３０分から

２.場所 大津市役所新館特別会議室

※立候補届出リハーサルは行いませんので、ご了承ください。

お問い合わせ先

担当者 選挙管理委員会事務局 担当：  牧野・小林

連絡先 ５２８－２６５０ 内線 ５３３０

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策 視点 主な取組